Test lampa
Description

Rio Bright LDL307 ar en downlight pa 4.6W/500mA
och vinklingsbar med 30°.

Snygg, stabil och effektiv downlight for infallt montage. Perfekt for allmanljus i
privat och offentlig miljé. Armaturen levereras med eller utan drivdon som kan
valjas separat beroende pa 6nskad dimteknik, placering och antal.

Specifikationer

Systemeffekt 5,5W (LED 4,6 W)
Strom 500 mA
Natspanning 220-240 V (drivdon)

2700 K (varmvit)
Kelvin (CCT) och ljusfarg 3000 K (varmvit)

4000 K (vit)

2700 K: 390 Im
Ljusflode, Im 3000 K: 415 Im

4000 K: 440 Im
Fargatergivning CRI > 90 (Ra)

Fargtolerans (SDCM) 3
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Spridningsvinkel

UGR

IP-klass
Montering
Diameter
Haltagning

HGjd infalld del
Vikt
Armaturstomme
Dimbar
Skyddsklass
Livslangd
Livslangd drivdon

Garanti

15°
24°
40°
60°
N/A
44

Infalld med clips

@ 82 mm
@70 mm
40 mm
0,15 kg

Lackerad aluminium

Ja
[l

(L80) 50,000 h Ta 25° C
50,000 h /10 %
Godkannandemarkning CE

5ar

Rio Bright LDL307

utan drivdon

Mattvit, 2700 K, 24° 7466497
Mattvit, 2700 K, 40° 7466498
Mattvit, 3000 K, 24° 7466499
Mattvit, 3000 K, 40° 7466501

Gra, 2700 K, 24°
Gra, 2700 K, 40°
Gra, 3000 K, 24°
Gra, 3000 K, 40°
Svart, 2700 K, 24°
Svart, 2700 K, 40°

7466882
7466883
7466884
7466885
7466904
7466905
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Svart, 3000 K, 24° 7466906
Svart, 3000 K, 40° 7466907

Rio Bright LDL307

med drivdon for fasdim (fram-/bakkant)

Mattvit, 2700 K, 24° 7466503
Mattvit, 2700 K, 40° 7466505
Mattvit, 3000 K, 24° 7466507
Mattvit, 3000 K, 40° 7466509
Gra, 2700 K, 24° 7466886
Gra, 2700 K, 40° 7466889
Gra, 3000 K, 24° 7466902
Gra, 3000 K, 40° 7466903
Svart, 2700 K, 24° 7466908
Svart, 2700 K, 40° 7466909
Svart, 3000 K, 24° 7466918
Svart, 3000 K, 40° 7466919
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